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Utlämnaren
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Kattinformation

Kattens namn

Ålder (Uppskattad)

Kön
▢ Hona  ▢ Hane  ▢ Ungar, antal:

ID-nummer

Genom detta avtal förbinder sig undertecknad att såsom stödhem utan ersättning ta emot och vårda följande 
katt för föreningen Hjälp Utsatta Katter få Hem.  



Förbindelse och villkor för jourhem

Förbindelsen innebär:

Föreningen Hjälp Utsatta Katter få Hem fortfarande har äganderätten till katten. Katten får därför inte 
omplaceras, utlånas, säljas, bortskänkas eller avlivas utan föreningens tillstånd.


Samtliga avtal, betalningar och köpehandlingar hanteras av representanter för föreningen.


Spekulanter som är intresserade av katten efter överenskommelse med Hjälp Utsatta Katter få Hem och 
stödhemmet får komma och hälsa på katten hemma hos stödhemmet. 


Stödhemmet står för de löpande kostnaderna för mat, sand, Feliway och andra tillbehör till katten.


Hjälp Utsatta Katter få Hem ansvarar för kostnader för veterinärvård. Stödhemmet behöver dock kontakta 
förenngen för godkännande innan katten tas till veterinär för förebyggande hälsovård såsom kastrering, 
vaccinering eller liknande. 


Hjälp Utsatta Katter få Hem omedelbart ska kontaktas vid akut sjukdom eller skada.


Materiella skador eller personskador som uppkommer på grund av katten/katterna under placeringen bekostas 
av stödhemmet. 


Stödhemmet har fullt ansvar för katten och dess välbefinnande. Katten ska behandlas väl och får inte utsättas 
för vanvård, djurplågeri eller experiment.


Stödhemmet är skyldigt att följa djurskyddslagarna om att katten ska ha tillsyn minst 2 gånger per dygn, rent i 
toalådan 2 ggr per dygn, rent vatten minst 2 ggr per dygn och mat 2 ggr morgon och kväll samt att mat- och 
vattenskålar ska vara rena och diskade.


Om stödhemmet ska resa bort/ vara borta och därför inte kan ge katten tillsyn 2 ggr per dag så måste Hjälp 
Utsatta Katter få Hem kontaktas för att godkänna en kattvakt. Dennes namn och telefonnummer ska då lämnas 
till föreningen.


Stödhemmet ansvarar för att kattvakten i så fall får samma information om villkoren för stödhem samt ansvarar 
för att dessa upprätthålls.


Nyfångade katter behöver få landa i lugn och ro i ett eget utrymme utan kontakt med andra djur eller barn. 
Stödhem måste därför ha förståelse för att katten kan vara skygg/rädd mm.


Katten skall hållas som innekatt. Stödhemmet får aldrig släppa ut katten och se till att katten inte heller kan 
ramla ut genom fönster eller balkong. Om balkong finns så ska den vara innätad eller inglasad.


Katten aldrig får lämna stödhemmet förutom när den ska till veterinären.


Stödhemmet förbinder sig att se till att dräktighet inte kan uppstå hos okastrerade honkatter.


Stödhemmet inte får ta in andra katter utifrån eller från andra föreningar utan att få tillstånd från HUKH. 


Om katten vanvårdas eller om stödhemmet bryter mot någon av ovanstående paragrafer äger Hjälp Utsatta 
Katter få Hem rätt att omedelbart återta katten utan ersättning samt eventuellt kräva skadestånd för 
vårdkostnader som uppkommit på grund av vanvården.
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Avtalsbilaga

Undertecknad har läst ovanstående villkor förbinder sig att följa dessa. Jag förstår också att katten måste bo 
kvar hos mig tills nytt hem eller stödhem finns och förstår att det kan ta tid.
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